檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：府教設字第1040172613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、認證流程。2、課程簡章。(1040172613_Attach000.doc、1040172613_Attach

001.doc)

主旨：檢送教育部辦理「校園職業安全衛生知能提升暨教育訓練

推動計畫」-「一般種子師資培訓課程簡章」及「種子師

資培訓課程認證流程」各1份，請貴校鼓勵相關領域教師或

行政人員參訓，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月1日臺教資(六)字第1040117730號函

辦理。

二、為協助各縣市所屬學校執行該法規定之3小時一般安全衛

生教育訓練課程所需師資，教育部委託中原大學執行「校

園職業安全衛生知能提升暨教育訓練推動計畫」，於104年

度辦理北中南區「一般種子師資教育訓練培訓課程」，以

培訓校園職業安全衛生教育訓練課程所需之種子師資。

三、本次培訓計畫藉由專業培訓課程，培養種子師資，除作為

未來各級學校職業安全衛生師資培訓之授課教師外，另可

協助培訓各國民中小學自然科教師、高中/工/職具備實驗

室教師或各校辦理相關環安衛業務之人員，使該等人員能

2

1040002944

■■■■■■■■■■■■■104/09/08

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

持續辦理相關職業安全衛生教育訓練活動。

四、本次一般種子師資教育訓練培訓課程，每場次限額30名，

分為北、中、南3區辦理：

（一）北區(中原大學)：10月5日(一)至10月7日(三)。

（二）中區(中國醫藥大學)：10月17日(六)、18日(日)及24

日(六)。

（三）南區(國立高雄應用科技大學)：10月21日(三)至10月

23日(五)。

五、報名方式：請至「教育部學校安全衛生資訊網」(https:/

/www.safelab.edu.tw/)之「線上報名系統」填寫報名資

料。確認完成報名程序後，將由系統另行通知。

六、報名期限：自即日起至104年9月20日(日)，額滿為止。

七、參與培訓人員請各服務學校給予公(差)假。

八、完成全程培訓課程人員核發公務人員學習時數或教師研習

時數21小時。

九、本次培訓簡章及種子師資認證流程詳如附件。

十、若有相關問題，請逕洽本案聯絡人：中原大學鍾亞萱小姐

，電話：03-2654909。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業

學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立

東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣

立體育實驗高級中學

副本：本府教育處 2015-09-08
16:39:56